平成 26 年３月 20 日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－5792－8601）

株式交換（簡易・略式）によるクロス・ヘッド株式会社の

完全子会社化完了のお知らせ

当社は、平成26年２月10日付「株式交換（簡易・略式）による連結子会社の完全子会社化に関する

お知らせ」にて開示いたしましたクロス・ヘッド株式会社との簡易株式交換が、本日予定通り効力発

生し、完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以 上